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PIETEIKUMS IZDOT VAI ATJAUNOT Veidlapa D.401

VADĪTĀJA APLIECĪBU
Lūdzu izlasiet paskaidrojumus no1. līdz 3. lappusei pirms aizpildāt veidlapu 4. lappusē.  Paskaidrojumos ir apkopotas galvenās

prasības, lai pieteiktos uz vadītāja apliecību. Tie neatspoguļo likuma aktu pilnībā .

E. MAKSAPASKAIDROJUMI
Vadītāja apliecības maksa ir:

A. KĀ VAR PIETEIKTIES? 1 gada apliecība €5 10 gadu apliecība €25

Jūs varat pieteikties uz vadītāja apliecību, ja: 
* jums pieder vadītāja apliecība, kurai derīguma termiņš beigsies 

tris mēnešu laikā un jūs vēlaties to atjaunot, vai 
* jums pieder vadītāja apliecība, kurai derīguma termiņš beidzās 

ne vairak kā pirms 10 gadiem un jūs to vēlaties atjaunot, vai 
* jums pieder vadītāja apliecība un jūs vēlaties to papildināt ar 

papildus kategoriju, kuras iegūšanai braukšanas eksāmens nav 
nepieciešams, vai 

* jūs nesen esat nokārtojis braukšanas eksāmenu, vai 
* jūs vēlaties apmainīt pašlaik derīgu vadītāja apliecību, kuru ir 

izdevusi kāda cita Eiropas Savienības valsts, Eiropas 
Ekonomiskais Reģions vai arī cita “atzīta valsts”. Skatīt nodaļu 
K. 

3 gadu apliecība €15 Apliecība līdz 70 gadu vecumam 
(ne vairāk par 10 gadiem) €25

Personām kuras piesakās uz vadītāja apliecību 1. februarī 
2002. gada vai pēc šī datuma, un kurām ir 70 vai vairāk gadi 
apliecības izsniegšanas dienā, vadītāja apliecība tiks izsniegta 
bezmaksas. 

F. FOTOGRĀFIJAS
Jūsu pieteikumam jāpievieno divas identiskas pases 
fotogrāfijas. Jums ir jāparakstās uz abām fotogrāfijām otrajā 
pusē. 

Ar noteikumu, ja jūs neesat diskvalificēts no 
pieteikuma uz vadītāja apliecības iegūšanu 
 vecuma, veselības stāvokļa vai jebkāda cita 
iemesla dēļ. 

 Nepieciešamo 

fotogrāfiju 

aptuvenais lielums 

B. TEORIJAS EKSĀMENA SERTIFIKĀTS 
 

3.5cm x 4.5cm Ja jūs pieteicāties uz pirmo braukšanas mācību atļauju laikā 
no 2001. gada 25. aprīļa līdz 2001.gada 10. jūnijam, jums 
līdz ar pieteikumu uz vadītāja apliecību ir jāiesniedz arī 
teorijas eksāmena sertifikāts, ja jūs vēl neēsat to iesnedzis 

G. PAŠREIZĒJĀS/IEPRIEKŠĒJĀS APLIECĪBAS   C. PATSTĀVĪGĀ DZĪVESVIETA ĪRIJĀ
PIEVIENOŠANA PIETEIKUMAMKandidātam uz vadītāja apliecību ir jābūt ar patstāvīgu 

dzīvesvietu Īrijā. Šajā sakarā jūs tiksiet uzskatīts par patstāvīgu 
Īrijas iedzīvotāju, ja personīgu un profesionālu saikņu dēļ, jūs 
parasti dzīvojat te ne mazāk kā 185 dienas katrā kalendārajā 
gadā. Savukārt, ja jums ir personīgas saiknes Īrijā un 
profesionālas saiknes kādā citā valstī, kas pieprasa jūsu 
prombūtni, jūs tiksiet vēl aizvien uzskatīts par patstāvīgu Īrijas 
iedzīvotāju ar noteikumu, ja jūs atgriežaties te regulāri. 
Noteikta uzdevuma izpilde ārvalstīs uz noteiktu laiku vai 
mācīšanās koledžā, vai universitātē ārvalstīs nenozīmē, ka jūs 
ēsat mainījis jūsu patstāvīgo dzīvesvietu uz citu valsti. 
 

D. APLIECĪBAS ILGUMS 
* Ja jūs esat jaunāks par 60 gadiem, jūs varat pieteikties uz     

10 gadu vai 3 gadu apliecību. 
* Ja jūs esat vecāks par 60, bet jaunāks par 67 gadiem, jūs varat 

pieteikties uz apliecību, kuras derīguma termiņš beigsies, kad 
jūs būsiet sasniedzis 70 gadus vecumu, vai arī 3 gadu 
apliecību. 

* Ja jūs esat vecāks par 67 bet jaunāks par 70 gadiem, jūs varat 
pieteikties uz 3 gadu apliecību. 

* Ja jūs esat vecāks par 70 gadiem, jūs varat pieteikties uz          
3 vai 1 gada apliecību, atkarībā no ārsta uzziņas par jūsu 
atbilstību vadīt. 

Noteicošais vecums ir jūsu vecums pirmajā dienā no laika 
posma uz kuru jums tiek izsniegta apliecība. 
Atsevišķos gadījumos var tikt izsniegta tikai viena gada 
apliecība, ja pamatojoties uz medicīniskiem iemesliem ilgāka 
perioda apliecība nevar tikt izsniegta. 

Jūsu pieteikumam par vadītāja apliecības izdošanu vai 
atjaunošanu ir jāpievieno: 
* jūsu pašreizējā vai pēdējā izdota vadītāja apliecība, ja jums 

tāda ir vai ir bijusi pirms mazāk nekā desmit gadiem un 
* jūsu pašreizējā vai pēdējā izdotā braukšanas mācību atļauja, 

ja jums tāda ir vai ir bijusi pēdējo piecu gadu laikā ( ja vien 
jūsu pēdējā braukšanas mācību atļauja nav aizstāta ar 
saņemto vadītāja apliecību) 

 
H. NOZAGTA/PAZAUDĒTA APLIECĪBA 

Ja jūsu pēdējā izdotā vadītāja apliecība ir pazaudēta vai 
nozagta, jums ir jāaizpilda pazaudētas apliecības deklarācijas 
veidlapa (Veidlapa D8 “A”) jūsu vietējā policijas iecirknī. Šī 
veidlapa tālāk ir jāiesniedz Transportlīdzekļu Nodokļu 
Pārvaldē kopā ar jūsu pieteikumu. 
 

I. VESELĪBAS STĀVOKLIS UN ATBILSTĪBA 
Jūsu pieteikumam ir jāpievieno medicīniskā uzziņa, ja : 
* jūs piesakāties uz jebkuru no sekojošām autovadītāja 

kategorijām C1, C, D, EC1, EC, ED1 vai ED, ja vien jūs 
jau  neiesniedzat medicīnisko uzziņu un tā joprojām ir 
spēkā esoša 

* jums būs 70 vai vairāk gadu pirmajā dienā no laika 
posma, uz kuru tiks izsniegta apliecība 
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* jums ir kāda no slimībām vai darba nespējām, kuras ir    
minētas šajā lappusē 

* jūs kādreiz esat cietis no alkoholisma vai epilepsijas lēkmēm
* jūs regulāri lietojat narkotiskas vielas vai medikamentus, 

kuri visdrīzāk varētu ietekmēt jūsu braukšanu un izraisīt 
draudus apkārtējiem 

 
Ja jūsu gadījumā ir nepieciešama medicīniskā izziņa, jums ir: 
* jāiegādājas medicīniskās izziņas veidlapas kopiju ( D501) 
* jāiziet medicīniskā apskate pie reģistrēta praktizējoša ārsta 
* un jāpalūdz viņam/viņai aizpildīt medicīnisko izziņu 
 
[ Jums ir jāparaksta medicīniskās uzziņas veidlapas 
deklarācija reģistrēta praktizējoša ārsta klātbūtnē]. 
Lūdzu, ievērojiet, ka nav vajadzīgs atbildēt uz 
jautājumiem 19-25, ja jūsu pieteikumam ir pievienota 
medicīniskā uzziņa. 
 
Pie tam, personai, kura cieš no nopietnas aritmijas, kas ir 
jebkad izraisījusi bezsamaņu, ir īpaši ieteicams griezties pie 
ārsta pirms pieteikšanās uz vadītāja apliecību. 
Persona, kura ir atkarīga vai regulāri lieto psihotropās vielas, ir 
diskvalificēta no tiesībām iegūt braukšanas mācību atļauju vai 
vadītāja apliecību. 
 
Ja jums ir bažas par jūsu fizisko vai garīgo piemērotību 
vadīt, jums vajadzētu konsultēties ar ārstu. 
 

J. PERSONU APLIECINOŠS DOKUMENTS 
Ja jūs personīgi piesakāties licenzēšanai pilnvarotā iestādē, tad 
jums pilnīgi konfidenciāli var pieprasīt jūsu personas 
apliecinošu dokumentu. Lūdzu, ievērojiet, ka tiks pieņemti  
tikai likumīgu dokumentu oriģināli ( ne fotokopijas). 

 
 
 
 
 

Pieņemamie šāda tipa dokumenti ir precizēti noteikumos. 
Šādi dokumenti, kuri tiks pieņemti, piemēram, ir pase; 
dzimšanas apliecība; laulību apliecība; reģistrācijas 
sertifikāts; čeku grāmatiņa; čeku karte; kredītkarte; 
kredītapvienības biedra karte; bankas, celtniecības 
kooperatīva vai bankas uzkrājumu grāmatiņa; Sociālās 
Apgādes iemaksu grāmatiņa; bezdarbnieka pabalsta 
parakstīšanās karte vai neierobežotu ceļojumu karte; 
medicīniskā uzziņa; darbinieka vai studenta identifikācijas 
karte. 
 
 

K. APLIECĪBAS APMAIŅA 
Ja jūs maināt pašreizējo vadītāja apliecību vai apliecību, 
kurai derīguma termiņš ir beidzies nevairāk ka pirms 10 
gadiem, kura ir izdota kādu citu Eiropas Savienības 
dalībvalsti vai Eiropas Ekonomisko Reģionu, vai arī 
pašreizējā apliecība vai apliecība, kurai derīguma termiņš ir 
beidzies nevairāk ka pirms gada un kuru ir izdevusi valsts, 
kas ir raksturota kā “atzīta valsts” apliecības apmaiņai, jums 
ir jāiesniedz arī Deklarācijas veidlapa D.900. Šī veidlapa, 
kas būtībā ir deklarācija par to, ka apliecība, kuru jūs 
nododat apmaiņas nolūkos, ir spēkā esoša un derīga, ir 
iegūstama jūsu vietējā Transportlīdzekļu Nodokļu 
Pārvaldē. 

 
L. VĀRDA MAIŅA 

Ja kandidāts pieprasa izdot vai nomainīt vadītāja apliecību 
uz vārda, kas atšķiras no vārda uz iepriekšējās apliecības, 
pieteikumam ir jāpievieno to apliecinošs dokuments, piem., 
laulību apliecības orģināls. 

 
M. KUR PIETEIKTIES 

Uz vadītāja apliecību jūs varat pieteikties licenzēšanai 
pilnvarotā iestādē (Transportlīdzekļu Nodokļu Pārvaldē) 
Apgabalā/Pilsētā, kurā jūs uzturaties. 
 

 
 

 

 

 

 

PĀRBAUDES PUNKTU SARAKSTS 

Jūsu pieteikumam uz vadītāja apliecību ir jāietver: 

VISOS GADĪJUMOS 
* Aizpildīta pieteikuma veidlapa (pārliecinieties, ka esat parakstījis uzlīmi 4. lappusē)  
* divas fotogrāfijas (parakstītas otrajā pusē)  
* jūsu pašreizējā vai pēdējā vadītāja apliecība un/vai braukšanas mācību atļauja 
* attiecīgā samaksa  

UN, JA JŪSU GADĪJUMĀ IR VAJADZĪGS, 
* Medicīniskā uzziņa 
* Zināšanu Sertifikāts, ja jūs esat nesen nokārtojis braukšanas eksāmenu  
* Deklarācija par pazaudētu/nozagtu apliecību (Veidlapa D8 “A”)  
* Vadītāja teorijas eksāmena sertifikāts  
* Laulību apliecības oriģināls 

Atcerieties, ja jūs ierodaties personīgi, jums var tikt prasīts uzrādīt personu apliecinošu dokumentu, tāpēc paņemiet līdzi 
pieņemamu dokumentu. (sk. paragrāfu J) 

DARBA NESPĒJAS UN SLIMĪBAS 

 Medicīniskā izziņa ir nepieciešama tādā gadījumā, ja jums ir kāda no sekojošām darbnespējām vai slimībām  
• alkoholisms 
• kāda no fiziskām darba nespējām, kas varētu ietekmēt jūsu spēju droši vadīt 
• kāda kaite, kuras dēļ ir regulāri jālieto psihotropas vielas 
• kāda kaite vai slimība, kuras dēļ ir regulāri jālieto medikamenti, kuri varētu ietekmēt spēju droši vadīt 
• sirds un asinsvadu slimības, diabēts, nopietnas asins slimības 
• redzes dubultošanās, nepilnīgas binokulārās redzes spējas vai redzeslauka zudums 
• encefalīts, izkliedētā skleroze,  smaga miotonija vai iedzimtas nervu sistēmas slimības saistītas ar progresīvu muskuļu 

atrofēšanos un iedzimtiem miotonisiem traucējumiem 
• epilepsija, periferiālās nervu sistēmas slimības, centrālās vai periferiālās nervu sistēmas trauma 
• smadzeņu asinsvadu slimības, muguras smadzeņu ievainojums vai bojājums un rezultējoša paraplēģija 
• garīgi traucējumi sakarā ar centrālās nervu sistēmas slimību vai centrālās nervu sistēmas operācija 
• smaga prāta spēju palēnināšanās, psihoze, psihoneiroze vai individualitātes traucējumi 
• nopietns dzirdes zudums 
• kāda dzimumorgānu-urīnvadu sistēmas slimības (ieskaitot nieru traucējumus), kuras varētu ietekmēt spēju droši vadīt 

 



Latvian D401 Driving Licence  

 
 - 3 

TRANSPORTLĪDZEKĻU KATEGORIJAS/VADĪTĀJA MINIMĀLAIS VECUMS  

Kategorija Minimālais vecums  Transportlīdzeklis Kategorija Minimālais vecums   Transportlīdzeklis 
Al 16 Motocikls, kuru motora darba tilpums ir 

51-125cm3 un/vai ātruma spēja ir virs 45 
km/h, un jauda nepārsniedz 11kW, ar 
vai bez blakusvāģa  
 
Motocikli ar vai bez blakusvāģa 
Transportlīdzekļi, kuriem sēdvietu 
skaits nepārsniedz 8 vietas, un pilna 
masa nepārsniedz 3,500 kg , kā arī šādas 
kategorijas vilcēja savienojums ar 
piekabi, kuras masa nepārsniedz 750 kg 
Transportlīdzekļi, kuriem pilna masa 
pārsniedz 3,500kg, bet nepārsniedz 
7,500kg, kā arī šādas kategorijas vilcēja 
savienojums ar piekabi, kuras masa 
nepārsniedz 750kg un sēdvietu skaits 
nepārsniedz 8 vietas 
Transportlīdzekļi, kuru masa pārsniedz 
3,500 kg, kā arī šādas kategorijas vilcēja 
savienojums ar piekabi, kuru masa 
nepārsniedz 750 kg un sēdvietu skaits 
nepārsniedz 8 vietas 
Transportlīdzekļi, kuros sēdvietu skaits 
pārsniedz 8 vietas, bet nepārsniedz 16 
vietas, kā arī šādas kategorijas vilcēja 
savienojums ar piekabi, kuras masa 
nepārsniedz 750kg 
 

D 21 Transportlīdzekļi, kuros sēdvietu skaits 
nepārsniedz 8 vietas, kā arī šādas 
kategorijas vilcēja savienojums ar 
piekabi, kuras masa nepārsniedz 750 kg 
Transportlīdzekļi, kuri ietilpst B 
kategorijā ar piekabi, kuras masa 
pārsniedz 750 kg 
Transportlīdzekļi, kuri ietilpst C1 
kategorijā ar piekabi, kuras masa 
pārsniedz 750 kg, ja šāda savienojuma 
pilnā masa nepārsniedz 12,000 kg 
 
Transportlīdzekļi, kuri ietilpst C 
kategorijā ar piekabi, kuras masa 
pārsniedz 750 kg 
Transportlīdzekļi, kuri ietilpst D1 
kategorijā ar piekabi, kuras masa 
pārsniedz 750 kg, ja šāda savienojuma 
pilnā masa nepārsniedz 12,000 kg 
 
Transportlīdzekļi, kuri ietilpst C 
kategorijā ar piekabi, kuras masa 
pārsniedz 750 kg 
Divriteņu transportlīdzekļi, kuru motora 
darba tilpums ir mazāks par 50 cm3 un/vai 
ātruma spēja ir zem 45km/stundā 
 
Kravas transportlīdzekļi un traktori ar vai 
bez piekabes 

EB 17
A 18
B 17

EC1 18

Cl 18
EC 18

ED1 21

C 18

ED 21

D1 21
M 16

W 16

“Sēdvietu skaits” nozīmē vietu skaitu transportlīdzeklī, neskaitot vadītāja sēdvietu. “Pilna masa” nozīmē transportlīdzekļa maksimālo 
pieļaujamo masu.. Ražotājs to visbiežāk dēvē par transportlīdzekļa pilno masu un parasti ta ir attēlota uzmetāla plāksnītes, kura ir 
piestiprināta transportlīdzeklim. 

KODĒTĀ INFORMĀCIJA 

Zināma papildus informācija vai vadītāja apliecības ierobežojumi var tikt attēloti uz apliecības kodētā veidā. Sakarā ar apliecības 
ierobežoto izmēru, kas līdz ar to tas ierobežo informācijas daudzumu, kas var tikt attēlots uz tās, kodi uz apliecības ļauj atpazīt raksturīgo 
papildus informāciju vai ierobežojumus, kuri attiecas uz vadītāju kas pretējā gadījumā nebutu iespējams. Kodi, kurus var redzēt uz 
vadītāja apliecības ir sekojoši: 

01 Obligāti jālieto kontaktlēcas 44.01 Motocikls ar vienu darbojošo bremzi 45 Motocikli tikai ar blakusvāģi
02 Obligāti jālieto dzirdes aparāts 44.02 Motocikls ar pielāgotu ar roku darbināmu  70 Atpazītas vadītāja apliecības 
03 Locekļa protēze bremzi (priekšējais ritenis) apmaiņa
10 Pārveidota pārnesumkārba 44.03 Motocikls ar pielāgotu ar kāju darbināmu 71 Apliecības kopija
15 Pārveidots sajūgs bremzi (aizmugurējais ritenis) 73 Tikai tricikli un kvadracikli
20 Pārveidota bremzēšanas sistēma 44.04 Motocikls ar pielāgotu paātrinājuma kloķi 78 Ierobežots transportlīdzekļiem ar 
25 Pārveidota paātrinājuma sistēma 44.05 Motocikls ar pielāgotu rokas vadāmu automātisko ātrumkārbu
30 Pārveidota kopējā bremzēšanas un pārnesumkārbu un rokas vadāmu sajūgu 100 Ierobežots uz transportlīdzekļiem, kuri ir 

pārnesumkārbas sistēma 44.06 Motocikls ar pielāgotu aizmugures skata spoguli(ļiem) pielāgoti apliecības īpašnieka invaliditātei 
35 Pārveidots vadības ierīču izvietojums 44.07 Motocikls ar pielāgotiem virzienrādītājiem 101 Apliecības atjaunošana ir atkarīga no 
40 Pārveidots stūresrats bremzēšanas gaismu,...) medicīniskās izziņas
42 Pārveidota aizmugures skata spogulis 44.08 Motocikls, kura sēdekļa augstums ļauj  103 Nav tiesisks uz M kategoriju
43 Pārveidota vadītāja sēdvieta vadītājam sēdēt tādā pozīcijā, kad  

ir divas kājas var atrasties uz ceļa   

Visi augstākminētie kodi, izņemot kodu 100, 101un 103 ir Eiropas Savienības saskaņotie kodi un līdz ar to ir atzīti un saprasti visās 
Eiropas Savienības dalībvalstīs un Eiropas Ekonomiskajā Reģionā .  

BRĪDINĀJUMS 

Ceļu Satiksmes Likuma, 1961 – Nr. 24 no 1961, 38 nodaļa 
paredz, ka ikvienai personai, kura sabiedriskā vietā vada 
mehāniski darbināmu transportlīdzekli, ir jābūt spēkā esošai 
atbilstošas kategorijas braukšanas mācību atļaujai vai vadītāja 
apliecībai. Ikvienam, kurš pārkāps šo prasību, var tikt uzlikta 
soda nauda vai izvirzīta prasība tiesā. 

Ceļu Satiksmes Likuma, 1961 – Nr. 24 no 1961, 115 nodaļa 
paredz, ka ikviena persona, kura piesakās uz braukšanas 
mācību atļauju vai vadītāja apliecību, nedrīkst dot nepatiesu 
vai maldinošu informāciju, kas ir saistīta ar pieteikumu. 
Ikvienam, kurš pārkāps šo prasību, var tikt uzlikta soda nauda 
vai izvirzīta prasība tiesā. 
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PIETEIKUMS IZDOT VAI ATJAUNOT VADĪTĀJA APLIECĪBU Vadītāja Nr:

(i) Lūdzu, aizpildiet šo pieteikumu DRUKĀTIEM BURTIEM un ar ķeksi atzīmējiet nepieciešamās ailes. Apliecības periods:
(ii) . Lūdzu, pārliecinieties, ka esat aizpildījis uzlīmi uz šīs lapas. 

 Sērijas numurs: 

Piezīmes:  

INFORMĀCIJA PAR KANDIDĀTU
1. Tituls (Mr., Ms. utt.): 

Lūdzu, parakstieties uzlīmes augšdaļā. 
2. Vārds (i):

(Šis paraksts tiks pievienots jūsu vadītāja apliecībai)
3. Uzvārds:

4. Adrese: 
Paraksts

Pilsēta  

Reģions  Vārds un
5. Dienas laikā telefona nr.: Adrese

6. Dzimšanas datums:
Diena Mēnesis Gads 

7. Personiskais Publiskā Servisa Numurs (P.P.S.N.): (iepriekšēji R.S.I. Nr.)

Lūdzu, rakstiet savu pilno vārdu un adresi DRUKĀTIEM BURTIEM  
uzlīmes apakšdaļā . 
 

(Pieejams Sabiedrisko un Ģimenes lietu Departamentā).

8. Valsts, kurā piedzimāt 

9. Dzimums: Vīrietis Sieviete 

10. Vai jūsu rīcībā ir vai pēdējo 10 gadu laikā ir bijusi citā valstī izsniegta braukšanas apliecība? Jā Nē 

Ja, jāa, norādiet valsti un derīguma termiņa beigšanos diena mēnesis gads.

INFORMĀCIJA PAR PIEPRASĪTO VADĪTĀJA APLIECĪBU

11. Kategorija, uz kuru tiek pieprasīta vadītāja apliecība. 12.Pieprasītās apliecības veids. (Sk., paskaidrojumu D 1. lpp.).
(Ar ķeksi atzīmējiet attiecīgo) 10 gadu Periods līdz 70.dzimšanas dienai

A1 A B C1 C D1 D M W (Tikai personas vecumā no 60 līdz 67gadiem) 

EB EC1 EC ED1 ED 3 gadu 1 gada

(Personas virs 70/ tikai mediciniskais pamats)

DISKVALIFIKĀCIJA/REĢISTRĒTIE PĀRKĀPUMI (Šiem jautājumiem IR JĀBŪT atbildētiem)

13. Vai dotajā brīdī uz jūsu braukšanas apliecības vai 
braukšanas mācību atļaujas ir reģistrēts pārkāpums vai 
uz to ir tiesas pieprasijums? 
 
  

Jā Nē 14.Vai uz doto brīdi pēc tiesas lēmuma jums ir noņemta  
     braukšanas apliecība vai braukšanas mācību atļauja?  

Jā Nē 

  
  

VESELĪBAS STĀVOKLIS UN PIEMĒROTĪBA (Visiem jautājumiem IR JĀBŪT atbildētiem gadījumā, ja jūsu 
pieteikumam nav pievienota medicīniskā izziņa. Ja ir, uz jautājumiem 19-25 nav jāatbild)     

15. Vai jūs esat atkarīgs vai arī regulāri  
       lietojat psihotropās vielas? 

Jā Nē 20.vai jūs ciešat no kādam slimībam vai invaliditātes,  
kuri ir uzskaitītai 2. lapā?  

Jā Nē

  

21.Vai jūs regulāri lietojat narkotiskas vielas vai  
    medikamentus, kuri visdrīzāk varētu ietekmēt jūsu 
    braukšanu un apdraudēt apkārtējo sabiedrību?  

16. Vai jums ir vajadzīgas brilles/kontaktlēcas 
       transportlīdzekļa vadīšanas nolūkiem?  

Jā Nē Jā Nē
  
 

17. Vai jums ir nepieciešams dzirdes aparāts, kurš palīdz 
     komunicēties transportlīdzekļa vadīšanas laikā?  

Jā Nē  Jā Nē
 22.Vai jums kādreiz ir bijusi atkarība no alkohola?

18.Vai jums ir fiziska invaliditāte, kuras dēļ ir 
    nepieciešams pielāgot transportlīdzekli, lai tas būtu 
    piemērots jūsu vadīšanai? 

Jā Nē Jā Nē
 23.Vai jums jebkad ir bijušas epilepsijas lēkmes?
 

24. Vai jūs ciešat no nopietnas aritmijas, kura ir izraisījusi Jā Nē19. Vai jums ir pasliktinājies veselības stāvoklis, kurš 
     būtiski ietekmē jūsu spēju vadīt, kopš pēdējās reizes,  
     kad jūs pieteicāties uz vadītāja apliecību vai braukšanas  
     mācību atļauju?  

Jā Nē
bezsamaņu?  

25.Vai jums ir bijis ievietots elektrokardiostimulators  Jā Nē 
 vai defibrilators ?

KANDIDĀTA DEKLARĀCIJA 

26.Līdz ar šo es piesakos Pilsētas Domei/Grāfistes Domei uz vadītāja apliecību.  Es apstiprinu, ka mana pastāvīgā

dzīvesvieta (sk. paragrāfu C, 1. lpp) ir norādīta augstāk, 4.jautājumā, ka visa manis dotā informācija šajā pieteikumā ir patiesa,  ka 
pievienotās fotogrāfijas, sertifikāti un citi dokumenti (ja ir) attiecas uz mani. 

Paraksts: Datums:

ŠI DEKLARĀCIJA IR JĀPARAKSTA PERSONAI, KURAI APLIECĪBA TIKS IZSNIEGTA. 

3132 400M 11/05 H.P 

Šis dokuments ir paredzēts tikai 
informācijas nolūkiem. 
Neaizpildiet šo veidlapu. 
Oficiālā veidlapa ir pieejama 
Īru un Angļu versijā. 

 


